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Städdag 

Nästa städdag är onsdagen den 30 maj kl 18:00. Vi träffas som vanligt nedanför 

flaggberget för information. Kom ihåg att skriva upp er på närvarolistan! 

 

Soptömning 

Då sopmolokerna ofta är överfulla har vi beslutat att moloken vid LB:s vändplats 

töms varje vecka och moloken vid SB:s vändplats töms var 14:e dag. Är det är 

fullt vid SB:s molok, töm soporna vid LB istället. Samfälligheten betalar förutom 

en tömningsavgift en avgift per kilo sopor. Så sortera så mycket som möjligt så 

kan vi hålla nere på kostnaderna! 

 

Grannsamverkan 

Vi kommer att gå med i grannsamverkan. Mer information om detta kommer på 

städdagen. 

 

Fiberanslutning 

Det erbjudande om fiberinstallation som företaget Stadsnätsbolaget skickade ut i 

april 2018 till hushållen inom samfälligheten riktar sig direkt till fastighetsägarna 

och inte till hushållen som medlemmar i samfälligheten.  

 

Vid en eventuell utbyggnad av fiber i området genom Stadsnätsbolaget kommer 

samfälligheten att få en begäran om tillträde för att dra fiber. Om en sådan 

begäran kommer in ämnar styrelsen att; 

 

-vara en engagerad part i varje del av planering av fiberutbyggnaden inom 

samfällighetens mark och infrastruktur. 

-arbeta för att i förväg dokumentera all av samfällighetens mark och infrastruktur 

som kan beröras av arbetet så att återställning sker till 100%. 

-vara stödfunktion i planering av installationen i varje fastighet där 

fastighetsägaren inte själv vill sköta planeringen gentemot 

Stadsnätsbolaget/installatören. 

(för att läsa hela texten gå in på hemsidan www.gärdsåssamfällighet.se) 

 

Stadsnätsbolaget välkomnar till ett öppet hus söndagen den 27 maj kl 14-17 på 

gräsmattan nedanför lekplatsen mellan SB och LB.  Gå gärna dit om ni har frågor! 

 

Service på elnätet 

Tisdagen den 29 maj kl 05:30-07:00 kommer elen att vara avstängd då Göteborgs 

energi utför servicearbete. 

 

Styrelsen önskar alla en TREVLIG SOMMAR! 

http://www.gärdsåssamfällighet.se/

